

Municipalidad de Santa Clara La Laguna

Municipio de Santa Clara La Laguna, Departamento de Sololá Guatemala C.A. Tels.: 7927-1935 - 79271934 Email: municipalidadsantaclara2020@gmail.com

EL INFRASCRITO SECRETARIO MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD DE SANTA CLARA LA LAGUNA, DEL DEPARTAMENTO DE SOLOLÁ

HACE CONSTAR:

Que la Municipalidad de Santa Clara La Laguna en su carácter de Institución Pública Nacional, está fuera del ámbito de aplicación del numeral 25 del artículo 10 de la ley de Acceso a la Información Pública (Decreto 57-2008):

"En caso de las entidades No Gubernamentales o de carácter privado que manejen o administren fondos públicos deben hacer pública la información obligatoria contenida en los numerales anteriores, relacionada únicamente a las compras y contrataciones que realicen con dichos fondos."

Y PARA USOS LEGALES QUE AL INTERESADO CONVENGAN, EXTIENDO, SELLO Y FIRMO LA PRESENTE A LOS CINCO DIAS DEL MES DE ENERO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

Secretario Municipal.

Municipalidad de Santa Clara La Laguna.



La Tierra del Canasto